
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

Responsabile del procedimento: Francesca Angelico    tel.059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: ufficiopersonale@scuolemarconi.it 
 

Prot. n.2971/4.1.p.                                                                                             Castelfranco Emilia, 14/05/2018 
 

All’Albo 
 
OGGETTO: annullamento selezione valutatore bando prot. 1394/4.1.b. del  28/02/2018 del PON “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. 10862 del 
16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I - 
Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno 
agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di avviso di selezione di personale interno cui conferire incarichi di REFERENTE per la 
VALUTAZIONE prot.n. 1394/4.1.b del 28/02/2018; 

 
CONSIDERATO che non è possibile assegnare l’incarico di valutatore a più persone, anche in seguito ad un 

confronto con il supporto tecnico; 
 
VALUTATA la necessità di annullare il procedimento in oggetto nell’esercizio di autotutela 
 

DETERMINA 
 

- E’ annullato il procedimento di selezione prot. n. 1394/4.1.b. del 28/02/2018; 
 

- è indetta nuova selezione per reclutamento di valutatore 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                         Vilma Baraccani 

mailto:ufficiopersonale@scuolemarconi.it

